

Domicilio Comercial Burzaco Cabo 1° Moreno 2240 1852 Burzaco Argentina		Factura N° 0007 - 00111504 Fecha de Documento 17.10.2025 C.U.I.T del Emisor 30636316217 Ingresos Brutos 9019479566 Inicio de Actividades 07.07.1995 IVA Responsable Inscripto Correo Electronico: roguant@roguant.com.ar Sitio Web: www.roguant.com.ar																			
Domicilio Fiscal Roguant S.R.L. Cabo 1° Moreno 2240 1852 Burzaco Argentina																					
Cliente SEGUFER S.A. CHACABUCO 687 1069 SAN TELMO -CAP. FED.- Capital Federal Argentina IVA Responsable Inscripto C.U.I.T. 30678145366		Destinatario SEGUFER S.A. - PQUE PATRICIOS LUZURIAGA 981 1280 PQUE PATRICIOS - CAPITAL FEDERAL Buenos Aires Argentina																			
Encabezado <table><tr><td>Condiciones de pago</td><td>Depósito bancario a 30d FF</td></tr><tr><td>Peso neto</td><td>0 KG</td></tr><tr><td>Vendedor</td><td>009</td></tr></table>		Condiciones de pago	Depósito bancario a 30d FF	Peso neto	0 KG	Vendedor	009	Información <table><tr><td>Numero de Documento</td><td>90308079</td></tr><tr><td>N ° de cliente</td><td>1000004</td></tr><tr><td>Orden de Compra Nro:</td><td>00000-00362621</td></tr><tr><td>Tipo de cambio:</td><td>\$ 1430.00 Dolar BNA tipo vendedor</td></tr><tr><td colspan="2">El tipo de cambio es solo a efectos impositivos</td></tr><tr><td>Remito</td><td>0001R00392371</td></tr></table>		Numero de Documento	90308079	N ° de cliente	1000004	Orden de Compra Nro:	00000-00362621	Tipo de cambio:	\$ 1430.00 Dolar BNA tipo vendedor	El tipo de cambio es solo a efectos impositivos		Remito	0001R00392371
Condiciones de pago	Depósito bancario a 30d FF																				
Peso neto	0 KG																				
Vendedor	009																				
Numero de Documento	90308079																				
N ° de cliente	1000004																				
Orden de Compra Nro:	00000-00362621																				
Tipo de cambio:	\$ 1430.00 Dolar BNA tipo vendedor																				
El tipo de cambio es solo a efectos impositivos																					
Remito	0001R00392371																				
Item	Material/Descripcion	Cantidad	Precio	Valor																	
1	207653-CHALECO GEOLOGO NJ #L-	45 UN	15,75 USD	708,75 USD																	
2	207654-CHALECO GEOLOGO NJ #XL-	59 UN	15,75 USD	929,25 USD																	
Subtotal				1.638,00 USD																	
I.V.A. 21,00%				343,98 USD																	
				0,00%																	
				0,00%																	
Importe Total				1.981,98 USD																	



C.A.E 75427285482573
Vencimiento 27.10.2025

El tipo de cambio será ajustado según
cotización Dólar BNA Tipo Vendedor del
día anterior al cobro

ORIGINAL